
     REPUBLIKA  HRVATSKA

      ZADARSKA  ŽUPANIJA        

         GRAD OBROVAC
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 23 450 Obrovac

tel:  023/689-056, 689-007  fax: 689-055

www.obrovac.hr, e-mail: grad-obrovac@zd.t-com.hr

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) Gradonačelnik Grada Obrovca donosi

PLAN NABAVE GRADA OBROVCA ZA 2019. GODINU

 Grad Obrovac u 2019. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na načinu kako slijedi:

Rbr Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvi

rni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena

1 Uredski materijal - papir, 

olovke i sl.

30190000-7 56.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

2 Uredski materijal, toneri  i sl. 30237000-9 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

3 Energija - električna 09310000-5 340.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2018 1 godina 10.01.2019

4 Gorivo 09100000-0 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

5 Usluge telefona 64200000-8 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

6 Poštarina 64110000-0 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

7 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

opreme

50000000-5 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

8 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava

50112000-3 52.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

9 Usluge promidžbe i 

informiranja - brošure

22462000-6 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

10 Usluge promidžbe i 

informiranja - oglasi, 

natječaji, čestitke

79340000-9 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

11 Odvjetničke usluge 79110000-8 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

12 Ostale računalne usluge 50312000-5 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

13 Usluge čuvanja imovine - 

zaštitarske usluge

79713000-5 68.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

14 Premija osiguranja imovine 66515200-5 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

Evidencijski broj nabave Status promjene

2019-1

2019-2

2019-3

2019-4

2019-5

2019-6

2019-7

2019-8

2019-9

2019-10

2019-11

2019-12

2019-13

2019-14

http://www.obrovac.hr/


15 Reprezentacija 15000000-8 192.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

16 Računalna oprema 30230000-0 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

17 Komunikacijska oprema 32570000-9 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

18 Oprema za hlađenje i grijanje 39717200-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

19 Uređenje upravne zgrade - 

oprema

45454000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

20 Projekt Razvrstaj i Recikliraj - 

Usluge organizacije javne 

tribine i radionice

79951000-5 36.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 10.01.2019

21 Knjige za srednju školu 22112000-8 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica lipanj 2019 10.01.2019

22 Benzin - program Pomoć u 

kući

09100000-0 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

23 Uređenje grada za vrijeme 

blagdana

39298900-6 56.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica listopad 2019 10.01.2019

24 Sanacija porušenih zidova 45453100-8 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

25 Izgradnja vodovoda u 

Kruševu

45231300-8 480.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2020 10.01.2019

26 Sanacija vodovodne mreže 

Žegar

45232151-5 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica veljača 2019 10.01.2019

27 Projekti za izgradnju 

vodovodnih objekata - 

Bilišani 

71322200-3 233.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 6 mjeseci 10.01.2019

28 Izrada geodetske podloge za 

vodovod Bilišani

71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

29 Izgradnja vodovoda u Ribnici 45231300-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 10.01.2019

30 Izgradnja pročistača u 

Gornjem Karinu

45259200-9 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 3 mjeseca 10.01.2019

31 Izgradnja projektne 

dokumentacije za izgradnju 

kanalizacije

71200000-0 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 6 mjeseci 10.01.2019

32 Postavljanje autobusnih 

postaja

45213315-4 56.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

33 Sanacija centralne deponije - 

Kljakovača

45453100-8 9.810.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

34 Reciklažno dvorište 45213270-6 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor svibanj 2019 3 mjeseca 10.01.2019

35 PD za sanaciju centralne 

deponije

71000000-8 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 2 mjeseca 10.01.2019

36 Projekt Adriatic Canyoning - 

uređenje i opremanje 

pješačkih staza do Jankovića 

buka 

45233161-5 1.750.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor siječanj 2019 90 dana 10.01.2019

37 Izgradnja groblja u Gornjem 

Karinu

45215400-1 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 10.01.2019

38 Sanacija groblja u Obrovcu 45215400-1 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 6 mjeseci 10.01.2019

39 Sanacija groblja u Kruševu 45215400-1 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 6 mjeseci 10.01.2019

40 Sanacija ostalih groblja na 

području Grada Obrovca

45215400-1 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 6 mjeseci 10.01.2019

41 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

groblja u Obrovcu

71322000-1 52.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica veljača 2019 10.01.2019

2019-15

2019-16

2019-17

2019-18

2019-19

2019-20

2019-21

2019-22

2019-23

2019-24

2019-25

2019-26

2019-27

2019-28

2019-29

2019-30

2019-31

2019-32

2019-33

2019-34

2019-35

2019-36

2019-37

2019-38

2019-39

2019-40

2019-41



42 Izrada projektne 

dokumentacije za 

infrastrukturu u UPU 

Karlovac

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 10.01.2019

43 Intelektualne i osobne usluge 

- usluge vještačenja, nadzora 

i ostale usluge

71319000-7 136.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

44 Izrada ostale projektne 

dokumentacije

71000000-8 400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA Narudžbenica veljača 2019 10.01.2019

45 Izrada projektne 

dokumentacije za 

infrastrukturu u UPU 36 

Meka Draga

71000000-8 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 6 mjeseci 10.01.2019

46 Izrada UPU 41 - solari 71410000-5 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 10.01.2019

47 Izrada razvojnih programa 71000000-8 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica veljača 2019 10.01.2019

48 Izrada projektne 

dokumnetacije za 

infrastrukturu UPU 51

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 1 godina 10.01.2019

49 Izrada projektne 

dokumentacije za 

infrastrukturu UPU 22

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 10.01.2019

50 Sanacija nogostupa, 

stepenica i zidova u staroj 

jezgri Obrovca

45454100-5 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor veljača 2019 2 mjeseca 10.01.2019

51 Sanacija bedema u Obrovcu - 

kula Kurjakovića

45454100-5 480.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor ožujak 2019 3 mjesca 10.01.2019

52 Obnova zgrada na području 

Grada Obrovca

45454100-5 3.760.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor travanj 2019 1 godina 10.01.2019

53 Izrada projektne 

dokumentacije za obnovu  

zgrada

71000000-8 480.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor siječanj 2019 6 mjeseci 10.01.2019

54 Uređenje nogometnog 

igrališta

45236119-7 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica veljača 2019 10.01.2019

55 Materijalni rashodi - interv. 

zahvati na infrastrukturi - 

kanalizacija

45232410-9 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

56 Materijalni rashodi - interv. 

zahvati na infrastrukturi - 

vodovod

45232151-5 208.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

57 Materijalni rashodi - interv. 

zahvati na infrastrukturi - uz 

ceste

45453100-8 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

58 Materijalni rashodi - interv. 

zahvati na infrastrukturi - 

stam.objekti

45453100-8 270.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica siječanj 2019 10.01.2019

59 Uređenje plaže u Obrovcu 45222000-9 400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE Ugovor ožujak 2019 6 mjeseci 10.01.2019

60 Uređenje plaže Meka Draga 45222000-9 800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor travanj 2019 6 mjeseci 10.01.2019

KLASA: 330-02/19-01/01

URBROJ: 2198/23-01-19-1

Obrovac, 10. 01. 2019.

gradonačelnik:

Ante Župan, dr. med., v. r.

2019-42

2019-43

2019-44

2019-45

2019-46

2019-47

2019-48

2019-49

2019-50

2019-54

2019-55

2019-51

2019-52

2019-53

2019-59

2019-60

2019-56

2019-57

2019-58


